АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    26 февраля 2018 года                                                              № 40
с. Елизаветовка

«О внесении изменений в постановление № 20 от 26.01.2018 года «Об установлении квалификационных требований к уровню профессионального

образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, знаниям и умениям, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации Елизаветовского сельского поселения
      В соответствии с Областным законом от 20.12.2017 года № 1287-ЗС внесены изменения в часть 2 статьи 5 Областного закона от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Администрация Елизаветовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 приложения 1 раздела 2 после слов «…работы по специальности дополнить абзацем следующего содержания: «… Для замещения высших должностей муниципальной службы: высшее образование, стаж муниципальной службы или стаж работы по специальности, направлению подготовки не менее четырех лет».

В таблице 1приложения 1 пункт 1 заменить словами: «Высшая группа должностей»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения на информационном стенде в здании Администрации Елизаветовского сельского поселения Азовского района Ростовской области (с.Елизаветовка, ул.Дзержинского, дом № 50) и на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу  www.elizavetovskoe.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Елизаветовского сельского поселения                               В.С.Луговой